



Paczków 14 lipca 2017

ZP.27.271.7.17

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego pn. „Budowa Transgranicznego Centrum Obsługi Turystów w Paczkowie – adaptacja zabytkowej płyty Rynku w Paczkowie w ramach realizacji projektu „Paczków i Jawornik. Dwa miasta, jedna historia”, nr reg. CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000287, w ramach programu Interreg V-A Republika Czeska–Polska, osi priorytetowej 2; priorytetu inwestycyjnego *Wspieranie wzrostu gospodarczego sprzyjającego zatrudnieniu poprzez rozwój potencjału endogenicznego jako elementu strategii terytorialnej dla określonych obszarów, w tym poprzez przekształcenie upadających regionów przemysłowych i zwiększenie dostępu do określonych zasobów naturalnych i kulturowych oraz ich rozwój*”

Pytanie:

W przedmiarze robót występują krawężniki kamienne granitowe typu ciężkiego 15x30x100 cm z fazą od góry R=7,5 cm natomiast brak ich na przekrojach konstrukcyjnych. Czy mają być wbudowane?

Odpowiedź:

Błąd komputerowy. Zamiast słowo „krawężnik” winno być: obrzeże kamienne granitowe typu ciężkiego 15x30x100 z fazą od góry R-7.5cm. (przekrój jak obrzeże 25x50x50) na rys. 2.10a.

Obmiar dotyczy zieleńca wzdłuż budynku nr 11.

Pytanie:

Brak nawierzchni z płyt granitowych (płomieniowanych) gr. 14 cm o wymiarach 100x50 cm (pasy poprzeczne przy płycie Rynku) według szczegółów na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5 cm na przekroju konstrukcyjnym. Czy mają być wykonane?

Odpowiedź:

Nawierzchnia z płyt 50x100cm gr. 14cm ujęta w pozycji przedmiaru poz. 3.18.

Pytania:

Według opisu przedmiotu zamówienia SIWZ- wytyczne należy do wyceny przyjąć rzędomą kostkę z odzysku 12x14x24. Brak pozycji w przedmiarze. Prosimy o ustosunkowanie się.

Brak na przekrojach konstrukcyjnych kostki kamiennej granitowej 14x14x24 cm (zmienna) regularna na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5 cm. Występuje natomiast w przedmiarze CENTRUM OBSŁUGI RUCHU POZ. 3.21. Czy należy wyceniać te pozycje?

Odpowiedź:

Kostka z odzysku 12x14x24 (zmienna) ujęta jest w poz. 3.21. - Błąd komputerowy, jest 14x14x24 (zmienna), winno być 12x14x do 24(zmienna).



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020



EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Pytanie:

Czy kostka 14x14xdo28 cm i 14x20x20 – jest zaprojektowana jako surowo-lupana czy jako cięta (góra i dół cięte boki surowo-lupane czy wszystkie boki cięte)?

Odpowiedź:

Góra i dół cięte, boki lupane.

Pytanie:

Część kostki kamiennej granitowej 14x14xdo28 cm – na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5 cm zaprojektowana jest na przekrojach jako z odzysku (ciąg pieszo-jezdny), a część jako nowa (jezdni) – przekrój 2.10A. Prosimy o podanie ilości kostki, jaka ma zostać wbudowana z odzysku, a ile kostki ma zostać wbudowanej nowej?

Odpowiedź:

Kostka z odzysku w ilości 1282.01 występuje na pasażu pieszo-jezdnym wokół budynków na środku Rynku – poz.3.21 przedmiaru.

Kostka nowa w ilości 2564.28 występuje na jezdniach – poz. 3.20 przedmiaru.

Pytanie:

Czy w przedmiarze robót Technologia Fontanny należy wyceniać pozycje nr 1-76 wod-kan zewnętrzne i wod-kan wewnętrzne?

Odpowiedź:

Tak

BURMISTRZ
[Signature]
mgr Artur Rołka

[Signature]